
Výsledková listina 13. ročníku
Poháru hejtmana Pardubického kraje – 11.6.2022

1. Mlíka Aleš UO 271 bodů
2. Chalupník Radek UO 267
3. Zaňka Miloslav PA 267
4. Kopista Vít CR 262
5. Mrkvička Vlastimil PA 255
6. Neznaj František SY 246
7. Hýsek Lukáš PA 244
8. Letáček Zbyněk PA 243
9. Vašina Miroslav UO 234
10.Dvořák Libor PA 231
11.Pošva Roman PA 230
12.Pečinka Miloš SY 230
13.Brunclík Jiří CR 229
14.Jureček Oldřich SY 221
15.Kmošek Jaroslav SY 219
16.Antoš Radomír st. CR 214
17.Burda Zdeněk PA 212
18.Brychta Michal SY 207
19.Dostál Roman PA 206
20.Paclík Mojmír SY 204
21.Zavřel Josef UO 203
22.Jarkovský Josef PA 202
23.Hottmar Jan UO 200
24.Erbes Petr SY 192
25.Brunclík Tomáš CR 191
26.Bříza Jiří UO 190
27.Šmejdíř Libor UO 189
28.Kalousek Miloslav CR 188
29.Antoš Radomír ml. CR 184
30.Andrs Miroslav SY 177
31.Vašina Oldřich UO 164
32.Chaloupka Jaromír SY 158



POHÁR HEJTMANA PARDUBICKÉHO KRAJE

ZÁVOD DRUŽSTEV – 11.6.2022

OMS jméno LK zajíc mal. Celk.
jed.

Celkem
druž.

Poř.

Chrudim

Kopista Vít 80 90 92 262

1084 4
Brunclík Jiří 90 60 79 229
Antoš Radomír st. 60 75 79 214
Brunclík Tomáš 75 60 56 191
Kalousek Miloslav 70 65 53 188

PARDUBICE

Zaňka Miloslav 90 90 87 267

1240 1
Mrkvička Vlastimil 85 80 90 255
Hýsek Lukáš 65 90 89 244
Letáček Zbyněk 85 80 78 243
Dvořák Libor 70 90 71 231

SVITAVY

Neznaj František 80 75 91 246

1106 3
Pečinka Miloš 85 70 75 230
Kmošek Jaroslav 70 80 69 219
Brychta Michal 60 70 77 207
Paclík Mojmír 75 85 44 204

ÚSTÍ  nad
ORLICÍ

Mlíka Aleš 95 95 81 271

1196 2
Chalupník Radek 95 90 82 267
Vašina Miroslav 70 75 89 234
Jureček Oldřich 75 65 81 221
Zavřel Josef 75 70 58 203




